Č L ÁN E K 3    C e n a  p l n ě n í ,  p l a t e b n í  p o d m ín k y  a  f a k t u r a c e  

3.1    Cena předmětu plnění uvedeného v čl. 2 smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran 
podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění takto: 

Cena za jeden kalendářní měsíc poskytování služby 

4 477,00 Kč  
slovy: (čtyřitisícečtyřistasedmdesátsedm korun českých) bez DPH 

to je 

5 417,17 Kč  
          slovy: (pěttisícčtyřistasedmnáct korun českých sedmnáct haléřů) včetně 21% DPH 

Cena paušálního poplatku za jeden měsíc provozování služby bez DPH je stanovena jako 
konečná a dále nepřekročitelná a nemění se ani v případě, že poskytovateli vzniknou ví-
cenáklady, které nejsou smlouvou postiženy.